
Uusi KONA Electric haastaa kilpailijat
Hyundain vuoden 2024 myydyin automalli Suomessa oli 581 kappaleella Kona, näistä 65
prosenttia oli täyssähköisiä Kona Electric -malleja. Keväällä 2025 Kona Electric -
sähköautomallisto uudistuu. Uudistuvaa mallistoa vauhdittaa sen huipulle asettuva uusi
sporttinen N Line -versio. Malliston toisesta päästä Comfort jää pois valikoimasta ja Style-
varustetaso saa uuden mustan ulkonäköpaketin vakiovarusteeksi.

Täyteen ladattu − myös Suomen talveen

Konan koko mallistossa on vakiovarusteina kaikki mitä sähköautoilija voi toivoa. Suomen
olosuhteisiin räätälöidyssä mallistossa on vakiovarusteena mm. lämpöpumppu, akuston
esilämmitys ja takaistuinten reunapaikkojen lämmitys. Lisäksi Konassa on kilpailijoihinsa
nähden uniikki etu: keulan latausportin kansi on lämmitetty. Myös virran ulosotto (V2L) sekä
auton sisä- että ulkopuolelta on vakiovarusteena koko Kona-mallistossa. Toiminnon avulla
autosta voi ottaa sähköä kuin tavallisesta pistorasiasta.

Kona antaakin kiinnostavan vaihtoehdon luokassaan sekä tarpeiden mukaan muokattavien
tilojensa että kattavan varustetasonsa osalta. Edistyksellisyydestä ei tarvitse tinkiä, vaan
esimerkiksi suositussa Premium-varustetasossa vakiovarusteluun kuuluvat tuulilasin HUD-
heijastusnäyttö, sähkösäätöiset etuistuimet, kätevä sähkötoiminen takaluukku, V2L-virran
ulosotto, digitaalinen avain Digital Key 2 Touch, adaptiivinen vakionopeuden säädin sekä
kattavassa turvavarustelussa mm. pysäköintitutkat auton sivuilla, risteävän liikenteen
törmäyksenvälttämisavustin peruutettaessa sekä poistumisvaroitus, joka varoittaa lähestyvistä
autoista, kun kuljettaja tai matkustajat ovat poistumassa autosta.

Uusi N Line malliston huipulle

Uuden Kona Electric -malliston huipulle saapuu keväällä uusi N Line -varustetaso. Sen
sporttiseen ulkonäköön kuuluvat N Line -etu ja takapuskurit ja 19-tuumaiset N Line -
kevytmetallivanteet. Mallia koristaa N Line -logo.

Kona Electric N Line -mallin matkustamossa on urheilulliset istuimet, joissa on nahka-Eco
Alcantara® -istuinverhoilu sekä punaiset kontrastiompeleet, ja joissa toistuu N Line -logo.
Metalliset polkimet, kiiltävän mustat sivupeilit, N Line -ohjauspyörä ja punaiset yksityiskohdat
kojelaudassa täydentävät N Line -mallin tyyliä.

Kona ei sulaudu tapettiin

Sähköautojen hinnat ovat olleet viime aikoina tapetilla eikä rohkeaksi luonnehdittu Kona
Electric jää tässäkään suhteessa kilpailevien mallien jalkoihin. Kattavasti varusteltu mallisto
vastaa asiakkaiden toiveisiin myös uuden hinnoittelun osalta, joka alkaa 37 999 eurosta (48
kWh 156 hv Style). Lippulaivamalli N Linen hinnat puolestaan alkavat 47 999 eurosta (65 kWh
217 hv N Line) muun malliston asettuessa näiden väliin. Uusi Kona Electric onkin hinta-
laatusuhteeltaan erittäin kilpailukykyinen, hintaetu aiempaan verrattuna on jopa 4 000 euroa.

N Line -varustelua on mahdollista korottaa vielä piirulla parempaan valitsemalla lisävarusteiksi
eturivin istuinten viilennystoiminnon ja muistipaikat tai Safety Packin, joka tuo mukanaan
joukon ajoturvallisuustoimintoja sekä mahdollisuuden liikuttaa autoa avaimella etänä auton
ulkopuolelta. Myös Style ja Premium -varustetasoihin on tarjolla muutamia lisävarustepaketteja
tarpeiden mukaan.

Kona Electric -mallisto ilahduttaa myös työsuhdeautoilijaa: käyttöedun verotusarvot sijoittuvat
445−595 euron väliin ja vapaan autoedun 505−655 euron väliin. Esimerkiksi 65 kWh 217 hv
Premium -version verotusarvossa työsuhdeautoilijaa odottaa nyt mukava kuukausittainen 60
euron hintaetu aiempaan verrattuna.

Kona Electric -mallisto Suomessa



Uusi Kona Electric-mallisto tarjoaa helpon vaihtoehdon niin nykysähköautoilijalle kuin
polttomoottoriautosta sähköön siirtyvällekin. Mallin hyvä maine on koeponnistettu myös
suomalaisten auto- ja liikennetoimittajien puolesta, Hyundai Kona valittiin Vuoden Autoksi
Suomessa vuonna 2024.

Ensimmäiset uuden Kona Electric -malliston autot esitellään maaliskuun puolivälissä Helsingin
Messukeskuksessa Auto 25 & Mobility -tapahtumassa, ja uutuuden tilauskirjat avataan
13.3.2025. Uusi Kona on valmiina ottamaan paikkansa sähköautojen myyntitilastojen
kärkipäässä.


